ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA HIỆP NAM        Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

        Số:       /TB-UBND                        Hòa Hiệp Nam, ngày      tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng người cao tuổi, người khuyết tật đề

nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội trên địa bàn phường Hòa Hiệp Nam

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2021/TTLT-BLĐTBXH, ngày 24/06/2021,

của Bộ Lao động – TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số
20/2021/NĐ-CP của Chính Phủ qui định chính sách trợ giúp xã hôi đối với đối
tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND, ngày 11/08/2021 của Hội đồng
hân dân tỉnh Phú Yên qui định mức chuẩn trợ cấp xã hội đối với đối tượng bảo trợ
xã hội trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

 UBND phường Hòa Hiệp Nam rà soát, xác định mức độ người khuyết tật để
lập tờ trình trình cấp trên xem xét quyết định trợ cấp BTXH người cao tuổi, người
khuyết tật trên địa bàn phường như sau:

- Cao tuổi: 1 người

- Khuyết tật: 4 người

(Có danh sách đính kèm)

Vậy UBND phường Hòa  Hiệp Nam thông báo để các ban ngành, đoàn thể, cơ

quan, đơn vị phường, 03 khu phố và nhân dân được biết./.

      Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    - UBND phường;               CHỦ TỊCH

    - Lưu: VT.

                                                                           Nguyễn Văn Trí

		2024-02-29T11:20:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T13:48:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Nam<hoahiepnam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T13:48:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Nam<hoahiepnam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T13:48:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Nam<hoahiepnam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!